平成 22 年 4月 22 日

各 位

会 社 名 メック株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 和夫

（コード：4971、東証第 1部）

問合せ先 社長室長 坂本 佳宏

（TEL．06-6414-3451）

新部門の設置および取締役の管掌部門の変更に関するお知らせ

 当社は平成 22 年 4 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、新部門の設置と取締役の管

掌部門の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、実施予定日は平成 22 年 5月 1日付であります。

1．新部門の設置

 名   称 ：ＣＳ技術開発センター

 設置の目的 ：市場におけるテクニカルサポート及びニーズに即応した製品の改良と開発の強化

２．取締役の管掌の変更

取締役名 新管掌部門 現管掌部門

溝口 芳朗 ＣＳ技術開発センター 営業本部

以上